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
Jungs Paar sucht ein helles Haus (RH,
DHH oder EFH) mit mindestens 110m²
Wohnfläche auch zum Renovieren oder
Sanieren Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Hochwertiges Haus ges.
Bauingenieur su. ein großzüg. Haus m.
5 - 6 Zi. und hochwert. Ausstattung in
ruhiger Wohnlage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Ländliche Lage gesu.
Familie aus Bielefeld su. ein gepfl. EFH
oder große DHH mit mind. 4 Zi. und
schönem Garten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Wohnwagen
400T. De Luxe Classic Hobby,
zu verk. Ohne Mängel, tr. u. gepfl., Kü,
GH, Kühl., WC, Kl., mit Mover. Neues
Vorzelt, Gew. 1040kg, Tüv 2026. Sofort
fahrbereit. Preis VB. Tel. 015253696144

Kühlschrank ohne Eisfach 15*,

Stubenrollator 25*

Rollator 20+ % 0 17 92 01 09 33

Achtung großer Ankauf!!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder, Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (0152) 15 23 78 11

Langenhagen...
Sonnige 2 Zi. ETW, 61m², 4. OG, EBK,
Blk., Fahrstuhl, KR, TG-Stellpl. (zzgl.
10.000,-€), Bj. 1989, V: 90,00 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lehrte-Hämelerwald...
Sonnige 2 Zi. ETW, 4. OG, ca. 70m²,
Balkon, FS, Grg., Bj. 1974, V: 92,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 90.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lehrte-Hämelerwald...
Moderne 2 Zi. ETW, 2. OG, ca. 70m²,
Blk., FS, KR, Stellpl., Bj. 1974, V: 92,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 90.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Bürokauffrau (m/w/d)
Arbeitsort: Isernhagen
Du bist organisiert, kommunikativ &
schätzt ein gutes Team? Freu dich auf
spannende Aufgaben in einem Famili-
enunternehmen in Vollzeit.
https://jobs.von-wuelfing.de/
Volker von Wülfing Immobilien GmbH
Personalwesen@von-wuelfing.de

Su. rüstigen Rentner/Rentnerin o. je-
manden, der vormittags ein paar Std.
Zeit fürKommissionierarb. imLager hat,
Standort Lehrte, % (01 51) 52 75 28 07

Gesucht wird ein Vertriebsmitarbeiter
für die Baubranche auf Minijobbasis
MHmobil - Baumaschinenvermietung -
Burgwedel % (01 76) 444 90 285

Wir suchen Lagermitarbeiter/Kommis-
sionierer (m/w/d), Vollzeit, Standort
Lehrte, % (01 51) 52 75 28 07

Reinigungskraft in Burgwedel Mo-Fr
ab 17.00 Uhr, Minijob/Teilzeit
0421/8060023 www.stark-service.de

Fensterputzer erfahren sucht Arbeit
im Privathaushalt Tel..01771477987

Su. Gartenarbeit % (01 62) 3 97 29 54

Putzhilfe gesucht Zuverlässig und
sorgfältig für Familie mit Kindern in
Wettmar (bei Burgwedel), ca. 6-8 Stun-
den pro Woche, 16 Euro pro Stunde,
Minijob oder Rechnung, möglichst
Donnerstags ab 7:30, 0163-7427736

Amtliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 05.06.2025, 17:00
Uhr findet eine öffentliche Sitzung des
Kulturausschusses der Stadt Lehrte in
der Städtischen Galerie Lehrte, Alte
Schlosserei, 31275 Lehrte statt.

Stadt Lehrte
Der Bürgermeister

Interessierte Einwohnerinnen und Einwohner können an dieser Sitzung teilnehmen. Ei-
ne Anmeldung ist nicht erforderlich.
Es stehen u.a. folgende Punkte zur Beratung an.
Tagesordnung:
- Vorstellung des neuen Direktors der VHS
- Vorstellung des Abschlussberichts zum Projekt Zwangsarbeit in Lehrte
- Vorstellung der Theatersaison 2025/2026
Im Anschluss an die öffentliche Sitzung haben die Zuhörerinnen und Zuhörer Gelegen-
heit, Anfragen zu stellen und Anregungen zu geben. Die vollständige Tagesordnung
hängt an der Bekanntmachungstafel im Bürgerbüro des Rathauses aus.

Ökologische Bauweise Holzständer-
haus in Uetze-Hänigsen, ca. 324m²
Grdst., ca. 120m² Wfl., 3 Zi., Bj. ca.
1999, Carp., Nebengeb., Gashzg.,
Verbr.-Ausw.: 73 kWh/(m²a), EEK B,
315.000,- EUR, Objekt-Nummer:
364843, S- ImmobilienVermittlung
Hannover GmbH, Cord Fricke 0511
279144 52

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnli-
chem Grdst., 5 Zi., 264m², 2 Bäder,
EBK, teilw. Marmorböden, KR, 2 Blk.,
Wintergarten, Terrasse, Gartenpavillion,
Bj. 1954, B: 109,7 kWh/(m²a), Gas–ZH,
Kl: D, KP: 1.600.000,–
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